令和６年９月１７日

 民間教育関係者 様

三 重 県 立 相 可 高 等 学 校

校 長  淺 沼  千 惠

学校説明会の開催について（ご案内）

仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施します。

つきましては、参加を希望される場合は、別紙「参加申込書」により電子メールま

たはＦＡＸにてお申し込みください。

なお、次年度以降は、本説明会を本校Ｗｅｂページ上のみで案内させていただきま

すので、ご理解くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年１０月１８日（金） １０：００～１１：３０

２ 場 所 三重県立相可高等学校 多目的ホール

      多気郡多気町相可５０番地 TEL：０５９８－３８－２８０９

３ 内 容 学校説明・質疑応答・施設見学

４ 日 程

    ９：４０～１０：００  受付

   １０：００～１０：０５  挨拶、日程説明

   １０：０５～１０：４０  学校概要、各学科の取組、進路状況等について

   １０：４０～１０：５０  質疑応答

   １０：５０～１１：３０  施設見学（食物調理科→農場 ※希望者のみ）

５ その他

①  別紙の参加申込書にご記入のうえ、１０月１５日（火）までに、電子メールま

たはＦＡＸにて事務担当者までご返送ください。

②  当日の駐車場については、正門を入ってすぐの駐車場（別紙参照）をご利用く

ださい。

事務担当

教頭 野中 正紀

TEL：0598-38-2809

   FAX：0598-38-3994

E-mail：nonaka.ma@mxs.mie-c.ed.jp

（別紙）

相可高校駐車場と説明会会場

３棟

２棟

１棟 事務室

←大石、飯南 松阪→

会場：多目的ホール

（調理実習棟２階）

武道場

部室

正　　門

駐

車

場

調理棟２階